
Gün Saat 1.Sınıf Derslik 2. Sınıf Derslik 3. sınıf Derslik 4. sınıf Derslik

08:30-09:15 221142106 - Bitirme Tezi - Bölüm Öğretim Üyeleri (A. KAZANKAYA, Y. ERTÜRK,  S. BOYACI, H. BAŞAK, S.YILMAZ, A. AYDIN) ÖÜO

09:30-10:15 221112201 - Tarımsal Girişimcilik ve İş Planı - Başar ALTUNTAŞ B-31 221122104 - Fitopatoloji - Kadir AKAN Z-29 221142106 - Bitirme Tezi - Bölüm Öğretim Üyeleri (A. KAZANKAYA, Y. ERTÜRK,  S. BOYACI, H. BAŞAK, S.YILMAZ, A. AYDIN) ÖÜO

10:30-11:15 221112201 - Tarımsal Girişimcilik ve İş Planı - Başar ALTUNTAŞ B-31 221122104 - Fitopatoloji - Kadir AKAN Z-29 221132102 - Bahçe Bitki Fizyolojisi - Hakan BAŞAK 163

11:30-12:15 221112201 - Tarımsal Girişimcilik ve İş Planı - Başar ALTUNTAŞ B-31 221122104 - Fitopatoloji - Kadir AKAN Z-29 221132102 - Bahçe Bitki Fizyolojisi - Hakan BAŞAK 163

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 221112107 - Toprak Bilgisi - Nurullah ACİR Z-29 221132101 - Genel Sebzecilik - Alim AYDIN 163

14:00-14:45 221112107 - Toprak Bilgisi - Nurullah ACİR Z-29 221122102 - Genel Zootekni - Serdar KAMANLI 162 221132101 - Genel Sebzecilik - Alim AYDIN 163

15:00-15:45 221122102 - Genel Zootekni - Serdar KAMANLI 162 221132101 - Genel Sebzecilik - Alim AYDIN 163

16:00-16:45 221122102 - Genel Zootekni - Serdar KAMANLI 162 221132101 - Genel Sebzecilik - Alim AYDIN 163

08:30-09:15 221112102 - Biyokimya - Yusuf BAYAR Z-29 221142104 - Sert Kabuklu Meyve Türleri - Sebahattin YILMAZ ÖÜO

09:30-10:15 221112102 - Biyokimya - Yusuf BAYAR Z-29 221122103 - Entomoloji - Hayriye Didem SAĞLAM ALTINKÖY 162 221142104 - Sert Kabuklu Meyve Türleri - Sebahattin YILMAZ ÖÜO

10:30-11:15 431211301 - Yabancı Dil I (İngilizce) - A. KADIOĞLU Z-44 221122103 - Entomoloji - Hayriye Didem SAĞLAM ALTINKÖY 162 221142242- Mevsimlik Çiçek Yetiştiriciliği-  Bahadır ALTUN ÖÜO

11:30-12:15 431211301 - Yabancı Dil I (İngilizce) - A. KADIOĞLU Z-44 221122103 - Entomoloji - Hayriye Didem SAĞLAM ALTINKÖY 162 221142242- Mevsimlik Çiçek Yetiştiriciliği-  Bahadır ALTUN ÖÜO

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 221112105 -  İklim Bilgisi - Sebahattin YILMAZ 162 221122221 - Tarımsal Yayım ve Haberleşme - Mustafa KAN Z-29 221132201 - Topraksız Tarım - Hakan BAŞAK 163 221142103 - Üzümsü Meyveler - Yaşar ERTÜRK ÖÜO

14:00-14:45 221112105 -  İklim Bilgisi - Sebahattin YILMAZ 162 221122221 - Tarımsal Yayım ve Haberleşme - Mustafa KAN Z-29 221132201 - Topraksız Tarım - Hakan BAŞAK 163 221142103 - Üzümsü Meyveler - Yaşar ERTÜRK ÖÜO

15:00-15:45 221112106 - Ekonomi - Başar ALTUNTAŞ 162 221122201 - Meyve Sebze Değerlendirme -  Yaşar ERTÜRK 163

16:00-16:45 221112106 - Ekonomi - Başar ALTUNTAŞ 162 221122201 - Meyve Sebze Değerlendirme -  Yaşar ERTÜRK 163

08:30-09:15 (08:00) 220012101 - İş Sağlığı ve Güvenliği II - H. SEYFİ AYDEP 221142221 - Bahçe Bitkileri Hastalıkları ve Mücadele Yöntemleri - Yusuf BAYAR 163

09:30-10:15 (09:00) 220012101 - İş Sağlığı ve Güvenliği II - H. SEYFİ AYDEP 221122101 - Tarla Bitkileri - Ramazan AYRANCI 162 221142221 - Bahçe Bitkileri Hastalıkları ve Mücadele Yöntemleri - Yusuf BAYAR 163

10:30-11:15 (10:00) 750012301 - Türk Dili II - K. ATLANSOY AYDEP 221122101 - Tarla Bitkileri - Ramazan AYRANCI 162 221142201 - Mantar Yetiştiriciliği - Alim AYDIN ÖÜO

11:30-12:15 (11:00) 750012301 - Türk Dili II - K. ATLANSOY AYDEP 221122101 - Tarla Bitkileri - Ramazan AYRANCI 162 221142201 - Mantar Yetiştiriciliği - Alim AYDIN ÖÜO

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 221112104 - Ekoloji - Makbule ERDOĞDU Z-29 221122105 - Genetik - Ramazan BEYAZ 162 221142101 - Örtüaltı Yetiştiriciliği - Hakan BAŞAK ÖÜO

14:00-14:45 221112104 - Ekoloji - Makbule ERDOĞDU Z-29 221122105 - Genetik - Ramazan BEYAZ 162 221142101 - Örtüaltı Yetiştiriciliği - Hakan BAŞAK ÖÜO

15:00-15:45 221112101 - Botanik II - Ramazan BEYAZ 163 OSD 221142101 - Örtüaltı Yetiştiriciliği - Hakan BAŞAK ÖÜO

16:00-16:45 221112101 - Botanik II - Ramazan BEYAZ 163 OSD

08:30-09:15 221122106 - Genel Meyvecilik - Selma BOYACI 162

09:30-10:15 221122106 - Genel Meyvecilik - Selma BOYACI 162 221132105 - Meyve Ağaçları Çoğaltma ve Budama Yöntemleri - Sebahattin YILMAZ 163 221142102 - Sıcak İklim Sebze Türleri - Alim AYDIN ÖÜO

10:30-11:15 221122106 - Genel Meyvecilik - Selma BOYACI 162 221132105 - Meyve Ağaçları Çoğaltma ve Budama Yöntemleri - Sebahattin YILMAZ 163 221142102 - Sıcak İklim Sebze Türleri - Alim AYDIN ÖÜO

11:30-12:15 221122106 - Genel Meyvecilik - Selma BOYACI 162 221132105 - Meyve Ağaçları Çoğaltma ve Budama Yöntemleri - Sebahattin YILMAZ 163 221142102 - Sıcak İklim Sebze Türleri - Alim AYDIN ÖÜO

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45 740012301 - Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi II - S. ERTÜRK Z-44 221122241 - Peyzaj Mimarlığı - Derya DURAN GÖKALP 162 221132103 - Özel Bağcılık - Ahmet KAZANKAYA 163 221142105 - Mesleki Uygulama II - Bölüm Öğretim Üyeleri  (Y. ERTÜRK, S. BOYACI, B. ALTUN, A. AYDIN) Arazi+Lab

14:00-14:45 740012301 - Atatürk İlk. ve İnk. Tarihi II - S. ERTÜRK Z-44 221122241 - Peyzaj Mimarlığı - Derya DURAN GÖKALP 162 221132103 - Özel Bağcılık - Ahmet KAZANKAYA 163 221142105 - Mesleki Uygulama II - Bölüm Öğretim Üyeleri  (Y. ERTÜRK, S. BOYACI, B. ALTUN, A. AYDIN) Arazi+Lab

15:00-15:45 235121312 - Ahilik Kültürü ve Meslek Ahlakı - Şükrü Seçkin ANIK Z-43 221132103 - Özel Bağcılık - Ahmet KAZANKAYA 163 221142105 - Mesleki Uygulama II - Bölüm Öğretim Üyeleri  (Y. ERTÜRK, S. BOYACI, B. ALTUN, A. AYDIN) Arazi+Lab

16:00-16:45 235121312 - Ahilik Kültürü ve Meslek Ahlakı - Şükrü Seçkin ANIK Z-43 221132103 - Özel Bağcılık - Ahmet KAZANKAYA 163 221142105 - Mesleki Uygulama II - Bölüm Öğretim Üyeleri  (Y. ERTÜRK, S. BOYACI, B. ALTUN, A. AYDIN) Arazi+Lab

08:30-09:15

09:30-10:15 221132104 - Araştırma ve Deneme Yöntemleri - Aziz ŞAHİN 163

10:30-11:15 221132104 - Araştırma ve Deneme Yöntemleri - Aziz ŞAHİN 163

11:30-12:15 221132104 - Araştırma ve Deneme Yöntemleri - Aziz ŞAHİN 163

ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI ÖĞLEN ARASI

13:00-13:45

14:00-14:45 221132221 - Yabancı Otlar ve Mücadele Yöntemleri - Melih YILAR 163 221142106 - Bitirme Tezi - Bölüm Öğretim Üyeleri (B. ALTUN, A. Kazankaya, y. Ertürk,  S. Boyacı, H. Başak, B. Altun,S.YILMAZ, A. AYDIN) ÖÜO

15:00-15:45 221132221 - Yabancı Otlar ve Mücadele Yöntemleri - Melih YILAR 163 221142106 - Bitirme Tezi - Bölüm Öğretim Üyeleri (B. ALTUN, A. Kazankaya, y. Ertürk,  S. Boyacı, H. Başak, B. Altun,S.YILMAZ, A. AYDIN) ÖÜO

16:00-16:45 221132241 - Sürdürülebilir Tarım Esasları - Yaşar ERTÜRK 163 221142106 - Bitirme Tezi - Bölüm Öğretim Üyeleri (B. ALTUN) ÖÜO

17:00-17:45 221132241 - Sürdürülebilir Tarım Esasları - Yaşar ERTÜRK 163 221142106 - Bitirme Tezi - Bölüm Öğretim Üyeleri (B. ALTUN) ÖÜO

Not: AYDEP'te işlenecek derslerin ders başlangıç saatleri saat başlarında yapılmakta olduğundan KIRMIZI renk ile belirtilmiştir. ÖÜO: Öğretim Üyesi Odası
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KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ ZİRAAT FAKÜLTESİ

BAHÇE BİTKİLERİ BÖLÜMÜ 2024-2025 BAHAR YARIYILI DERS PROGRAMI
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